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K Klasifikim | Em&rtimi i kategorisé ' |

NP-1 ol | Punime gérmimi né tokeé
NP-2 A Ndé'rtimémcﬂi\"/"'léwdrhe"i'h_&i]éfrﬁi'alrém R = e R e 1o
NP3 A r | Rikonstruksion dhe mirémbajtie godinash civile e industriale, veshje fasada
NP-4 B Rruge autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, ¢ plsta aeroponuale """"
NP- C , UJSJeIlesa gazsjellésa, vajsiellésa, vepra kullimi e vadite s
NS-1 A ' Punime pér prishjen e ndértimeve
NS-2 A Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirémbajta e tyre. =~
R - Punime rifiniture t& muraturés dhe t lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik,
metalik dhe xhami dhe rifiniture té natyres teknlke ndertuese
NS-6 —j A | Sinjalistika rrugore jo ndriguese




